〒900-0006
沖縄県那覇市おもろまち4-3-8
TEL : 098-860-6611 Google mapでルート検索

お客様各位

隣地における建築工事計画のご案内

当ホテル南東側に隣接する敷地にて、以下の期間で建物の建築工事が行われます。

ご宿泊のお客様におかれましては、滞在中に工事による音や振動が発生致しますので、

予めご了承ください。

何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

工事期間 ： 2024年9月初旬 ～ 2025年11月末（予定）

時時間帯 ： 午前8時 ～ 午後6時

※大型重機の搬入出時や悪天候時などで緊急対応を要する場合などは、

早朝・深夜でも作業を行う場合がございます。

支配人敬白